
Strykerdag i Bergen  
FREDAG 13. april 2012

Sted: Bergen kulturskole, Strømgaten 19 

Tid: Kl.11.00 – 19.00. 
Registrering fra kl. 10.30 

 

 
Stringwise – Sheila Nelsons undervisningsfilosofi 
Stringwise ble dannet på 1980-tallet av strykerlærere som jobbet sammen i Londons bydel 
Tower Hamlets i det svært fattige East End-distriktet. Gruppen ble grunnlagt og ledet av 
Sheila Nelson. 
Ett av hovedprinsippene er at barn ofte kan lære bedre i gruppe enn de kan på individuelle 
timer; og det er mer sannsynlig at de vil like å spille når det er en sosial aktivitet. Et annet 
viktig prinsipp er at teknikk undervises helt fra starten gjennom en rekke med bevegelser og 
at det er avgjørende for barna å synge alt de spiller. 
 
I dag holder Stringwise kurs for barn og ungdom i skoleferier, der de tilbyr kammermusikk, 
orkesterspill og andre musikantaktiviteter. I tillegg holder de kurs for lærere om sin filosofi 
og strykemetodikk. 
 
 

 
Fra Stringwise-teamet kommer Deborah 
Young (fiolin/bratsj) og Lara Moore (cello) 
 
Deborah Young har undervist i London de siste 34 årene. Etter å 
ha hatt Sheila Nelson som lærer i tenårene, gikk hun videre med studier i psykologi og bratsj 
Deretter fulgte musikkterapistudier på Guildhall School of Music i London.  
I ca. 20 år kombinerte hun arbeidet som musikkterapeut med undervisning.  
I dag jobber hun med hele skoleklasser som lærer å spille fiolin i det livlige Tottenham 
området i Nord-London. Dette kombinerer hun med en privatpraksis med ca. 40 elever fra 4 
til 18 år. De fleste har også kammermusikktimer med henne.  
 
På ESTAs kurs vil hun vise noen av de spesifikke metodene til å undervise vibrato, sautillé, 
posisjonsskift og strengeoverganger. Hun vil også demonstrere gruppeundervisnings- 
metoder og materiale. 
 
Lara Moore har mange års undervisningserfaring fra The Royal Academy of Music. Her har hun 

bl.a. jobbet med The Junior Academy First String Experience. Hun har samarbeidet mye med andre 

Stringwise-lærere, og i likhet med Deborah Young undervist på Stringwise’s kurs.  

 



 
 

 

Kursavgift 
550 kr for ESTA-medlemmer 
700 kr for ikke ESTA-medlemmer. 
Kursavgiften inkluderer ikke lunsj. 
 
Du kan melde deg inn samtidig med påmelding til kurset, og får da kurset til medlemspris. 
Ordinært medlemskap i ESTA-Norge koster kr. 300,- i året.   
Student- / pensjonistmedlemskap koster kr. 150,-  
Husstandsmedlemskap (ektefeller / samboere) kr. 450,-.  
Når vi har registrert kurspåmelding, vil du få tilsendt faktura på e-post.  

 
 
Påmelding til Øystein Salvesen:  oystein.salvesen@bkkfiber.no 
 
Påmeldingen må inneholde: 

- Navn, adresse, epostadresse, instrument. 
- Medlem i ESTA? / Ønsker du å melde seg inn i ESTA? 
- Epostadresse for faktura dersom annen enn privat 

  

For mer informasjon kontakt: Ellinor Grønset:  post@esta.no , mob. 48121821  
Følg også med på www.esta.no 
 
Påmeldingsfrist 26. mars  
 
Arrangør: ESTA-Norge i samarbeid med Bergen kulturskole 
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